COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO

DE LEI Nº 3722, DE 2012, DO SR. ROGÉRIO PENINHA MENDONÇA, QUE

"DISCIPLINA AS NORMAS SOBRE AQUISIÇÃO, POSSE, PORTE E

CIRCULAÇÃO DE ARMAS DE FOGO E MUNIÇÕES, COMINANDO

PENALIDADES E DANDO PROVIDÊNCIAS CORRELATAS" (ALTERA O

DECRETO-LEI Nº 2.848, DE 1940 E REVOGA A LEI Nº 10.826, DE 2003).

REQUERIMENTO Nº     2015
(Laudívio Carvalho)

Solicita que seja convidado Cel. Marcos

Antonio Santos para participar de audiência

pública no âmbito da Comissão Especial do

PL 3.722/2012.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que seja convidado Cel. Marco

Antonio Santos para participar de audiência pública, no âmbito da Comissão

Especial do PL 3.722/2012, representando a Federação Brasiliense de Tiro

Esportivo.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2015.

Deputado Laudívio Carvalho

PMDB/MG